1

ПРОТОКОЛ № 12

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                   «23» апреля 2018 г.

  Время начала собрания 11 ч. 00 мин.

  Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза,  Рыкун С.С.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Гавря О.В.

Голосовали:

За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Гавря О.В.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены саморегулируемой организации Союз «Черноморский

Строительный Союз».

По первому   вопросу: слушали Рыкун С.С., директора Союза, которая сообщила, что в

связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены Союза «Черноморский

Строительный Союз» о приеме в члены, необходимо решить вопрос о приеме в члены

Союза, следующих кандидатов:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «ДСК-Аскор» 2301087390

2.  ООО «ЮгЭнергогаз» 2302051686

3.  ООО «Вал» 2308014521

 2

4.
ООО «Инженерно Технический Центр

«Промтехсервис»
2308097990

5.  ООО «Югмонтажстрой» 2308106170

6.  ООО «Краснодартермоизоляция» 2308110592

7.  ООО «СК-Групп» 2308153211

8.  ООО «МетПромЗащита-М» 2308221077

9.  ООО «АСС» 2309155229

10.  ООО «Элсерв» 2310021195

11.  ООО «Тигрус» 2310075955

12.  ООО «ГорСвет» 2310096105

13.  ООО «Электроснаб» 2310120090

14.  ООО «Мастер Юг-2000» 2310145056

15.  ООО «ИНЖЕНЕР» 2310186711

16.  ООО «Строительная компания Краснодар» 2310195554

17.  ООО МП «Профсервис» 2311011425

18.  ООО «ЛАЙН» 2311102513

19.  ООО «Эффективные сервисные технологии»  2311132797

20.  ООО «АлМакс-Строй» 2311146937

21.  ООО «КраснодарАгроСтрой» 2311150330

22.  ООО «Кубань-Гидроспецфундаментстрой» 2311152257

23.  ООО «Юг-Монтажстрой 2311153927

24.  ООО «Краснодар Логистик» 2311160917

25.  ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП» 2311166789

26.  ООО СК «ТЕХНОЛОГИИ» 2311186672

27.  ООО «Екатеринодарстрой» 2311205773

28.  ООО «КубаньЭлектроТест» 2311216976

29.  ООО «Асгард» 2311227640

30.  ООО «Связьмонтажсервис» 2312130249

31.  ООО «АВК Инженерные сети» 2312178755

32.  ООО «Паритет-Проект» 2312184452

33.  ООО «М-стройИнжиниринГ» 2312196874

34.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813

35.  ООО «ЮгСТАНДАРТ» 2312225934

36.  ООО «ЛидерСтрой» 2314021975

37.  ООО «ЮГ-СТРОЙ-ВС» 2315186842

38.
ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ  КОМПАНИЯ

ЧИКОВ»
2315994751

39.  ООО «Термокласс» 2320204381

40.  ООО «ЮГСАН-СТРОЙ» 2320218867

41.  ООО «Техцентр» 2330029594

42.  ООО «Пожтехсервис» 2334019156

43.  ООО «Арсенал СБ» 2339018830

44.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688

45.  ООО «АМЭ» 2340020086

46.  ООО «Евро-Стиль» 2340132512

 3

47.  ООО «Надежда» 2341013998

48.  ООО «ДАР» 2343017395

49.
ООО «Гидроизоляция Антикоррозийная

обработка Строительных Конструкций»
2365024300

50.  ИП Алиев Рамиз Тофик Оглы 231122893573

51.  ИП Родославов Арнольд Георгиевич 231205330091

52.  ИП Резниченко Алексей Анатольевич 233500229790

И предоставлении права осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «СК-Групп» 2308153211

2.  ООО «МетПромЗащита-М» 2308221077

3.  ООО «Тигрус» 2310075955

4.  ООО МП «Профсервис» 2311011425

5.  ООО «ЛАЙН» 2311102513

6.  ООО «Кубань-Гидроспецфундаментстрой» 2311152257

7.  ООО «Краснодар Логистик» 2311160917

8.  ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП» 2311166789

9.  ООО СК «ТЕХНОЛОГИИ» 2311186672

10.  ООО «ЮГСАН-СТРОЙ» 2320218867

11.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688

Заключение Контрольно-Экспертного комитета по поступившим заявлениям и

предоставленным документам положительное. (Протокол № 12 от 20.04.2018г.)

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Руководствуясь ст. 55.6 ГрК РФ, принять в члены Союза при условии

уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального

предпринимателя или юридического лица о приеме в члены саморегулируемой

организации указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров

строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,

следующих лиц:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «ДСК-Аскор» 2301087390

2.  ООО «ЮгЭнергогаз» 2302051686

3.  ООО «Вал» 2308014521

4.
ООО «Инженерно Технический Центр

«Промтехсервис»
2308097990

 4

5.  ООО «Югмонтажстрой» 2308106170

6.  ООО «Краснодартермоизоляция» 2308110592

7.  ООО «СК-Групп» 2308153211

8.  ООО «МетПромЗащита-М» 2308221077

9.  ООО «АСС» 2309155229

10.  ООО «Элсерв» 2310021195

11.  ООО «Тигрус» 2310075955

12.  ООО «ГорСвет» 2310096105

13.  ООО «Электроснаб» 2310120090

14.  ООО «Мастер Юг-2000» 2310145056

15.  ООО «ИНЖЕНЕР» 2310186711

16.  ООО «Строительная компания Краснодар» 2310195554

17.  ООО МП «Профсервис» 2311011425

18.  ООО «ЛАЙН» 2311102513

19.  ООО «Эффективные сервисные технологии»  2311132797

20.  ООО «АлМакс-Строй» 2311146937

21.  ООО «КраснодарАгроСтрой» 2311150330

22.  ООО «Кубань-Гидроспецфундаментстрой» 2311152257

23.  ООО «Юг-Монтажстрой 2311153927

24.  ООО «Краснодар Логистик» 2311160917

25.  ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП» 2311166789

26.  ООО СК «ТЕХНОЛОГИИ» 2311186672

27.  ООО «Екатеринодарстрой» 2311205773

28.  ООО «КубаньЭлектроТест» 2311216976

29.  ООО «Асгард» 2311227640

30.  ООО «Связьмонтажсервис» 2312130249

31.  ООО «АВК Инженерные сети» 2312178755

32.  ООО «Паритет-Проект» 2312184452

33.  ООО «М-стройИнжиниринГ» 2312196874

34.  ООО «ТФС-Юг» 2312217813

35.  ООО «ЮгСТАНДАРТ» 2312225934

36.  ООО «ЛидерСтрой» 2314021975

37.  ООО «ЮГ-СТРОЙ-ВС» 2315186842

38.
ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ  КОМПАНИЯ

ЧИКОВ»
2315994751

39.  ООО «Термокласс» 2320204381

40.  ООО «ЮГСАН-СТРОЙ» 2320218867

41.  ООО «Техцентр» 2330029594

42.  ООО «Пожтехсервис» 2334019156

43.  ООО «Арсенал СБ» 2339018830

44.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688

45.  ООО «АМЭ» 2340020086

46.  ООО «Евро-Стиль» 2340132512

47.  ООО «Надежда» 2341013998

48.  ООО «ДАР» 2343017395

 5

49.
ООО «Гидроизоляция Антикоррозийная

обработка Строительных Конструкций»
2365024300

50.  ИП Алиев Рамиз Тофик Оглы 231122893573

51.  ИП Родославов Арнольд Георгиевич 231205330091

52.  ИП Резниченко Алексей Анатольевич 233500229790

Предоставить право осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «СК-Групп» 2308153211

2.  ООО «МетПромЗащита-М» 2308221077

3.  ООО «Тигрус» 2310075955

4.  ООО МП «Профсервис» 2311011425

5.  ООО «ЛАЙН» 2311102513

6.  ООО «Кубань-Гидроспецфундаментстрой» 2311152257

7.  ООО «Краснодар Логистик» 2311160917

8.  ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП» 2311166789

9.  ООО СК «ТЕХНОЛОГИИ» 2311186672

10.  ООО «ЮГСАН-СТРОЙ» 2320218867

11.  ООО «АнтикорЮгМонтаж» 2339021688

Направить вышеназванным лицам уведомление о принятом решении с

приложением копии настоящего решения.

Настоящее решение о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) саморегулируемой организации, а также вступительного

взноса.

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь         Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»                Рыкун С.С.